
 

 

 Про погодження скоригованої  

 Інвестиційної програми  

 ПРАТ «Черкаське хімволокно» 

 з виробництва, транспортування 

 та постачання теплової енергії  

 на плановий період з 2024 року  

до 2025 року  

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.13 Закону України «Про теплопостачання», 

пункту 6 статті 3 Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та 

водопостачання», Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, 

затвердженого наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 

19.08.2020 №191, враховуючи лист ПРАТ «Черкаське хімволокно» (вх.№16283-

01-18 від 30.05.2025) та представлені матеріали Інвестиційної програми, 

виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити скориговану Інвестиційну програму приватного 

акціонерного товариства «Черкаське хімволокно» з виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії на плановий період з 2024 року 

до 2025 року, опис заходів додається.  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

від 23.10.2024 № 1458 «Про погодження Інвестиційної програми ПРАТ 

«Черкаське хімволокно» з виробництва, транспортування та постачання теплової 

енергії на плановий період з 2024 року до 2025 року» 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О.  

 

Міський голова              Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   19.06.2025  № 763  

м. Черкаси 

 

 


